
NJOFTIM: Faza e Testimit Psikologjik dhe kontrollimit  Mjekësore 

 

Kandidatët nga lista e publikuar duhet të paraqiten me kohë në vendin ku është paraparë mbajtja e 

testit psikologjik dhe kontrollimit mjekësore duke respektuar Vendimin e Qeverisë të datës 

01.03.2022 me nr 01/66 për masat e përgjithshme dhe te veçanta për kontrollin, parandalimin dhe 

luftimin e pandemisë COVID-19. 

 

 Certifikatën e vaksinimit me më së paku dy doza ose një dozë të vaksinës Janssen kundër 

COVID-19;  

 Personat me dëshmi mjekësore nga mjeku specialist i fushës përkatëse se kanë kundër 

indikacione dhe janë të liruar nga vaksinimi, duhet të posedojnë testin RT-PCR negativ për 

COVID 19 jo më të vjetër se një javë.  

 Bartja e maskës duke mbuluar hundën dhe gojën është obligative në të gjitha rastet, në 

ambientet e mbyllura.  

 

Testi Psikologjik vazhdon sipas orarit në listën e bashkangjitur.  

Kandidatët e ftuar për test psikologjik duhet të paraqiten me datën e caktuar në orar nga ora 08:00 

në SHSKUK ( Shërbimin Spitalor Klinik Universitar të Kosovës, në objektin e Mjekësisë 

Sportive ( hyrja nga Spitali Amerikan ), ndërsa për kandidatët që e kalojnë me sukses 

fazën e testit psikologjik, ekzaminimi mjekësor është në po të njëjtin vend, pasi që 

paraprakisht të kenë dhënë analizat laboratorike në Klinikën e Biokimisë (objekti i 

Qendrës Emergjente). 

 

Kandidatët me vete duhet të kenë: 

 

 Letërnjoftimin ose pasaportën valide 

 Një laps kimik. 

 

Vetëm kandidatët që përfundojnë me sukses testimin psikologjik do të informohen  të njëjtën ditë 

nga zyrtari përgjegjës për datën dhe kohën e mbajtjes së  kontrollimit mjekësorë. 

 

Vëmendje: 

Në bazë të Ligjit për Policinë, kreu V, neni 44, Ligjin e Punës Nr. 03/L-212, kreu II, neni 8, Ligji 

për Barazi Gjinore nr. 05/L-020, neni 5 dhe 6, Ligji për Mbrojtjen nga Diskriminimi nr. 05/L-021, 

neni 7, Udhëzimin Administrativ 01/2021 mbi Marrëdhënien e Punës në Policinë e Kosovës, 

kapitulli III neni 8, neni 9 pika 1 dhe 2, dhe Vendimin e Drejtorit të Përgjithshëm datë:27/10/2021 

me nr ref: 01/0847, Policia e Kosovës ka hapur konkursin  për zyrtar policor. 

 

Duke u bazuar në vendimin e datës 27/10/2021 me nr ref: 01/0847 për zbatimin e masave të 

veçanta të përkohshme afirmative, Policia e Kosovës do të ndërmerr  masa të veçanta të 

përkohshme me qëllim të garantimit të të drejtave të  barabarta gjinore,  promovimit të barazisë 

gjinore dhe me qëllim të rritjes së përfaqësimit të zyrtareve policore gra në Policinë e Kosovës.  

Masat e veçanta që do të ndërmerr Policia e Kosovës do të zbatohen në procedurën  e rekrutimit 

dhe punësimit në Policinë e Kosovës, në mënyrë që gjatë procesit të rekrutimit të zyrtarëve policorë 

nga të gjithë ata kandidatë që do të plotësojnë kushtet dhe kalojnë pragun e kalueshmërisë  70% 

përparësi do të këtë gjinia femërore. 



 

OBAVEŠTENJE: Faza psihološkog testiranja i lekarskog pregleda 

 

Kandidati iz objavljene liste treba da se pojave na vreme i mesto gde je predvidjeno da se održi 

psihološko testiranje i lekarski pregled, poštujući Odluku Vlade od 01.03.2022 sa br. 01/66 o 

opštim i posebnim merama za kontrolu, sprečavanje i borbu protiv COVID-19. 

 

 Potvrdu o vakcinisanju sa najmanje dve doze ili jedne doze vakcine Janssen protiv  

COVID-19;  

 Lica sa lekarskim dokazom od lekara specijaliste relevantne oblasti da imaju indikacije i 

da su oslobođeni od vakcinisanja, treba da poseduju negativni test RT-PCR za COVID 19 

ne stariji od nedelju dana.  

 Nošenje maske pokrivajući nos i usta je obavezno u svim slučajevima, u zatvorenim 

prostorijama.  

 

Psihološko testiranje se nastavlja prema redosledu u priloženoj listi.  

Pozvani kandidati za psihološko testiranje treba da se pojave na odredjeni datum u rasporedu u 

08:00 časova u KUKBS ( Kosovskoj Univerzitetskoj Kliničko Bolničkoj Službi. u objektu 

Sportske Medicine ( ulaz od Američke Bolnice) , dok kandidati koji uspešno polože fazu 

psihološkog testiranja, lekarski pregled je na istom mestu, nakon što su prethodno dali 

laboratorijske analize u Klinici Biohemije (objekat Emergentnog Centra). 

 

Kandidati sa sobom treba da imaju: 

 

 Validnu ličnu kartu ili pasoš 

 Jednu hemijsku olovku. 

 

Samo kandidati koji uspešno završe psihološko testiranje, će biti obavešteni istog dana od 

odgovornog službenika o datumu i vremenu održavanja lekarskog pregleda. 

 

Pažnja: 

Na osnovu Zakona o Policiji, poglavlje V, član 44, Zakona o Radu Br. 03/L-212, poglavlje II, član 

8, Zakon o Rodnoj Ravnopravnosti br. 05/L-020, član 5 i 6, Zakon o Zaštiti od Diskriminacije br. 

05/L-021, član 7, Administrativno Uputstvo 01/2021 o Radnom Odnosu u Policiji Kosova, 

poglavlje III član 8, član 9 tačka 1 i 2 i Odluke Generalnog Direktora dana: 27/10/2021 sa br. ref: 

01/0847, Policija Kosova je otvorila konkurs za policijske službenike. 

 

Na osnovu odluke dana: 27/10/2021 sa br. ref: 01/0847 o sprovodjenju posebnih privremenih 

afirmativnih mera, Policija Kosova će preduzeti posebne privremene mere u cilju garantovanja  

ravnopravnih rodnih prava, promovisanju rodne ravnopravnosti i u cilju povećavanja 

zastupljenosti žena policijskih službenika u Policiji Kosova.   

 

Posebne mere koje će preduzeti Policija Kosova, sprovest će se u proceduri regrutovanja i 

zapošljavanja u Policiji Kosova, tako da tokom procesa regrutovanja policijskih službenika, od 

svih onih kandidata koji će ispuniti uslove i preći prag od 70%, prednost će imati ženski pol.   
 



Data e publikimit/Datum  objavljivanja 29.04.2022

NR.

Br.

Nr. Aplik.

 Br.Aplik.

Data e testit psikologjik /

Dan psihološkog testiranja

1 06-01168 10.05.2022

2 03-00485 10.05.2022

3 02-00532 10.05.2022

4 06-00623 10.05.2022

5 03-00175 10.05.2022

6 01-03265 10.05.2022

7 01-00606 10.05.2022

8 01-02852 10.05.2022

9 01-01370 10.05.2022

10 02-00434 10.05.2022

11 04-00264 10.05.2022

12 01-01134 10.05.2022

13 05-00408 10.05.2022

14 01-00241 10.05.2022

15 02-01871 10.05.2022

16 02-00768 10.05.2022

17 03-00199 10.05.2022

18 04-00429 10.05.2022

19 06-00505 10.05.2022

20 06-01001 10.05.2022

21 01-00680 10.05.2022

22 01-00100 10.05.2022

23 01-01409 10.05.2022

24 06-00292 10.05.2022

25 01-02555 10.05.2022

26 08-00524 10.05.2022

27 02-01620 10.05.2022

28 02-00218 10.05.2022

29 01-00112 10.05.2022

30 05-00613 10.05.2022

31 02-00412 10.05.2022

32 01-00555 10.05.2022

33 05-00023 10.05.2022

34 02-00444 10.05.2022

35 06-01598 10.05.2022

36 05-00719 11.05.2022

37 02-01554 11.05.2022

38 04-00231 11.05.2022

39 06-00038 11.05.2022

40 08-00382 11.05.2022

41 01-03340 11.05.2022

42 02-00124 11.05.2022

43 05-00230 11.05.2022

44 03-00831 11.05.2022

Faza e Testimit Psikologjik dhe kontrollimit  Mjekësore / Faza psihološkog testiranja i lekarskog 

pregleda

1 nga 12



NR.

Br.

Nr. Aplik.

 Br.Aplik.

Data e testit psikologjik /

Dan psihološkog testiranja

45 06-00865 11.05.2022

46 02-01805 11.05.2022

47 01-02722 11.05.2022

48 01-00418 11.05.2022

49 02-00674 11.05.2022

50 08-00205 11.05.2022

51 06-01501 11.05.2022

52 04-00250 11.05.2022

53 02-00926 11.05.2022

54 05-00966 11.05.2022

55 01-00350 11.05.2022

56 02-01469 11.05.2022

57 02-00490 11.05.2022

58 02-00360 11.05.2022

59 02-01448 11.05.2022

60 06-00592 11.05.2022

61 01-02686 11.05.2022

62 02-02309 11.05.2022

63 07-00155 11.05.2022

64 06-00595 11.05.2022

65 06-00269 11.05.2022

66 06-00684 11.05.2022

67 02-00931 11.05.2022

68 05-00741 11.05.2022

69 03-00073 11.05.2022

70 06-01480 11.05.2022

71 06-00417 12.05.2022

72 02-01089 12.05.2022

73 02-00816 12.05.2022

74 01-00115 12.05.2022

75 06-00035 12.05.2022

76 06-00362 12.05.2022

77 02-00406 12.05.2022

78 08-00222 12.05.2022

79 03-00939 12.05.2022

80 01-00102 12.05.2022

81 06-00908 12.05.2022

82 04-00418 12.05.2022

83 06-01609 12.05.2022

84 08-00183 12.05.2022

85 02-00353 12.05.2022

86 01-00619 12.05.2022

87 05-00482 12.05.2022

88 01-03313 12.05.2022

89 01-00490 12.05.2022

90 02-00632 12.05.2022

91 01-02700 12.05.2022

2 nga 12



NR.

Br.

Nr. Aplik.

 Br.Aplik.

Data e testit psikologjik /

Dan psihološkog testiranja

92 03-00607 12.05.2022

93 05-00385 12.05.2022

94 03-00812 12.05.2022

95 02-00089 12.05.2022

96 01-02185 12.05.2022

97 04-00342 12.05.2022

98 01-03204 12.05.2022

99 01-01247 12.05.2022

100 08-00056 12.05.2022

101 06-01141 12.05.2022

102 08-00501 12.05.2022

103 02-02133 12.05.2022

104 02-01484 12.05.2022

105 02-00713 12.05.2022

106 05-00187 13.05.2022

107 02-00210 13.05.2022

108 06-00508 13.05.2022

109 02-02266 13.05.2022

110 02-00484 13.05.2022

111 08-00259 13.05.2022

112 03-00213 13.05.2022

113 05-00598 13.05.2022

114 02-01470 13.05.2022

115 04-00261 13.05.2022

116 04-00035 13.05.2022

117 01-02406 13.05.2022

118 01-00859 13.05.2022

119 05-00398 13.05.2022

120 04-00421 13.05.2022

121 04-00033 13.05.2022

122 01-01887 13.05.2022

123 04-00304 13.05.2022

124 01-00142 13.05.2022

125 02-00270 13.05.2022

126 03-00824 13.05.2022

127 06-00540 13.05.2022

128 08-00160 13.05.2022

129 06-01410 13.05.2022

130 02-00519 13.05.2022

131 06-00179 13.05.2022

132 06-00346 13.05.2022

133 01-01359 13.05.2022

134 02-01739 13.05.2022

135 01-01293 13.05.2022

136 02-00757 13.05.2022

137 01-01052 13.05.2022

138 01-02121 13.05.2022

3 nga 12



NR.

Br.

Nr. Aplik.

 Br.Aplik.

Data e testit psikologjik /

Dan psihološkog testiranja

139 01-02880 13.05.2022

140 05-00353 13.05.2022

141 06-00354 16.05.2022

142 06-00101 16.05.2022

143 05-00171 16.05.2022

144 08-00210 16.05.2022

145 01-01562 16.05.2022

146 01-00288 16.05.2022

147 04-00474 16.05.2022

148 08-00039 16.05.2022

149 05-00585 16.05.2022

150 01-01929 16.05.2022

151 02-01502 16.05.2022

152 01-00472 16.05.2022

153 04-00077 16.05.2022

154 02-00047 16.05.2022

155 06-00147 16.05.2022

156 05-00683 16.05.2022

157 05-00792 16.05.2022

158 01-00144 16.05.2022

159 01-03638 16.05.2022

160 06-00496 16.05.2022

161 05-00661 16.05.2022

162 08-00155 16.05.2022

163 06-00460 16.05.2022

164 08-00194 16.05.2022

165 01-00570 16.05.2022

166 01-01574 16.05.2022

167 05-00380 16.05.2022

168 05-01032 16.05.2022

169 02-00170 16.05.2022

170 02-00682 16.05.2022

171 01-00198 16.05.2022

172 01-01476 16.05.2022

173 01-02395 16.05.2022

174 03-00661 16.05.2022

175 02-01795 16.05.2022

176 02-00374 17.05.2022

177 06-00055 17.05.2022

178 01-01455 17.05.2022

179 01-01360 17.05.2022

180 04-00155 17.05.2022

181 07-00277 17.05.2022

182 02-00043 17.05.2022

183 06-00156 17.05.2022

184 01-00399 17.05.2022

185 07-00206 17.05.2022

4 nga 12



NR.

Br.

Nr. Aplik.

 Br.Aplik.

Data e testit psikologjik /

Dan psihološkog testiranja

186 01-01313 17.05.2022

187 01-00488 17.05.2022

188 01-01185 17.05.2022

189 06-00182 17.05.2022

190 01-03368 17.05.2022

191 02-01189 17.05.2022

192 03-01059 17.05.2022

193 06-01200 17.05.2022

194 02-00939 17.05.2022

195 01-02903 17.05.2022

196 06-00103 17.05.2022

197 01-00857 17.05.2022

198 04-00392 17.05.2022

199 01-03434 17.05.2022

200 01-02152 17.05.2022

201 08-00521 17.05.2022

202 01-01081 17.05.2022

203 01-00354 17.05.2022

204 02-01826 17.05.2022

205 07-00117 17.05.2022

206 05-00232 17.05.2022

207 01-00750 17.05.2022

208 06-01712 17.05.2022

209 02-00010 17.05.2022

210 06-00192 17.05.2022

211 07-00147 18.05.2022

212 02-00196 18.05.2022

213 08-00196 18.05.2022

214 01-03726 18.05.2022

215 02-00453 18.05.2022

216 08-00101 18.05.2022

217 01-01144 18.05.2022

218 02-01358 18.05.2022

219 02-00017 18.05.2022

220 01-01443 18.05.2022

221 02-00740 18.05.2022

222 01-00266 18.05.2022

223 08-00667 18.05.2022

224 05-00140 18.05.2022

225 04-00510 18.05.2022

226 05-00413 18.05.2022

227 06-00180 18.05.2022

228 04-00502 18.05.2022

229 04-00271 18.05.2022

230 06-01706 18.05.2022

231 02-00381 18.05.2022

232 02-00487 18.05.2022

5 nga 12



NR.

Br.

Nr. Aplik.

 Br.Aplik.

Data e testit psikologjik /

Dan psihološkog testiranja

233 02-00316 18.05.2022

234 01-01592 18.05.2022

235 01-02986 18.05.2022

236 01-02160 18.05.2022

237 01-00569 18.05.2022

238 08-00253 18.05.2022

239 01-00844 18.05.2022

240 02-00373 18.05.2022

241 01-00506 18.05.2022

242 02-00492 18.05.2022

243 01-00324 18.05.2022

244 06-01171 18.05.2022

245 01-00655 18.05.2022

246 01-01735 19.05.2022

247 01-00551 19.05.2022

248 02-01477 19.05.2022

249 01-00310 19.05.2022

250 06-00532 19.05.2022

251 01-02786 19.05.2022

252 01-02486 19.05.2022

253 03-00965 19.05.2022

254 06-00257 19.05.2022

255 02-00545 19.05.2022

256 01-01402 19.05.2022

257 06-01073 19.05.2022

258 01-02777 19.05.2022

259 07-00275 19.05.2022

260 02-00333 19.05.2022

261 01-01429 19.05.2022

262 02-02244 19.05.2022

263 06-00407 19.05.2022

264 02-00945 19.05.2022

265 03-00215 19.05.2022

266 01-03807 19.05.2022

267 06-00243 19.05.2022

268 02-00134 19.05.2022

269 01-01820 19.05.2022

270 06-01024 19.05.2022

271 01-02907 19.05.2022

272 05-00161 19.05.2022

273 03-00103 19.05.2022

274 06-00260 19.05.2022

275 01-02703 19.05.2022

276 07-00070 19.05.2022

277 08-00165 19.05.2022

278 08-00288 19.05.2022

279 06-00341 19.05.2022

6 nga 12



NR.

Br.

Nr. Aplik.

 Br.Aplik.

Data e testit psikologjik /

Dan psihološkog testiranja

280 06-00614 19.05.2022

281 08-00004 20.05.2022

282 03-00791 20.05.2022

283 06-01519 20.05.2022

284 06-00870 20.05.2022

285 02-00422 20.05.2022

286 01-01051 20.05.2022

287 01-03371 20.05.2022

288 01-02200 20.05.2022

289 05-00306 20.05.2022

290 07-00009 20.05.2022

291 01-01585 20.05.2022

292 03-00243 20.05.2022

293 01-00445 20.05.2022

294 02-01243 20.05.2022

295 06-00778 20.05.2022

296 01-02629 20.05.2022

297 03-00153 20.05.2022

298 02-00055 20.05.2022

299 06-01113 20.05.2022

300 03-01174 20.05.2022

301 06-00644 20.05.2022

302 02-02109 20.05.2022

303 05-00318 20.05.2022

304 01-02753 20.05.2022

305 03-00257 20.05.2022

306 03-00327 20.05.2022

307 07-00025 20.05.2022

308 01-01610 20.05.2022

309 05-00372 20.05.2022

310 02-00698 20.05.2022

311 08-00011 20.05.2022

312 01-00168 20.05.2022

313 01-01739 20.05.2022

314 02-00009 20.05.2022

315 06-01402 20.05.2022

316 02-00679 23.05.2022

317 03-00617 23.05.2022

318 04-00117 23.05.2022

319 01-03210 23.05.2022

320 01-01586 23.05.2022

321 01-02503 23.05.2022

322 01-00087 23.05.2022

323 06-00118 23.05.2022

324 06-00160 23.05.2022

325 05-00092 23.05.2022

326 07-00098 23.05.2022

7 nga 12



NR.

Br.

Nr. Aplik.

 Br.Aplik.

Data e testit psikologjik /

Dan psihološkog testiranja

327 01-02661 23.05.2022

328 02-00688 23.05.2022

329 06-00203 23.05.2022

330 07-00110 23.05.2022

331 04-00186 23.05.2022

332 01-00189 23.05.2022

333 05-00588 23.05.2022

334 01-00524 23.05.2022

335 06-01144 23.05.2022

336 05-00031 23.05.2022

337 01-02091 23.05.2022

338 01-00768 23.05.2022

339 05-01044 23.05.2022

340 04-00140 23.05.2022

341 08-00418 23.05.2022

342 08-00202 23.05.2022

343 08-00542 23.05.2022

344 08-00396 23.05.2022

345 01-03041 23.05.2022

346 02-00243 23.05.2022

347 07-00177 23.05.2022

348 01-02613 23.05.2022

349 06-00398 23.05.2022

350 03-00062 23.05.2022

351 08-00720 24.05.2022

352 06-01409 24.05.2022

353 03-00082 24.05.2022

354 04-00434 24.05.2022

355 02-00898 24.05.2022

356 01-02311 24.05.2022

357 03-00857 24.05.2022

358 08-00005 24.05.2022

359 02-01724 24.05.2022

360 02-00041 24.05.2022

361 05-00149 24.05.2022

362 03-00874 24.05.2022

363 02-01900 24.05.2022

364 02-00253 24.05.2022

365 05-00270 24.05.2022

366 05-00436 24.05.2022

367 02-01831 24.05.2022

368 03-00147 24.05.2022

369 08-00261 24.05.2022

370 01-03137 24.05.2022

371 01-00630 24.05.2022

372 01-02346 24.05.2022

373 05-00846 24.05.2022

8 nga 12



NR.

Br.

Nr. Aplik.

 Br.Aplik.

Data e testit psikologjik /

Dan psihološkog testiranja

374 01-02209 24.05.2022

375 01-02694 24.05.2022

376 06-00668 24.05.2022

377 02-01614 24.05.2022

378 07-00008 24.05.2022

379 05-00186 24.05.2022

380 06-00300 24.05.2022

381 03-01166 24.05.2022

382 01-03036 24.05.2022

383 05-00781 24.05.2022

384 01-01488 24.05.2022

385 06-00036 24.05.2022

386 01-00358 25.05.2022

387 02-01586 25.05.2022

388 02-00020 25.05.2022

389 05-00631 25.05.2022

390 02-01259 25.05.2022

391 03-00876 25.05.2022

392 08-00651 25.05.2022

393 01-02848 25.05.2022

394 08-00080 25.05.2022

395 02-01053 25.05.2022

396 08-00028 25.05.2022

397 03-00052 25.05.2022

398 04-00243 25.05.2022

399 05-00292 25.05.2022

400 05-00980 25.05.2022

401 04-00098 25.05.2022

402 04-00472 25.05.2022

403 06-00063 25.05.2022

404 06-01225 25.05.2022

405 03-00761 25.05.2022

406 06-01139 25.05.2022

407 03-00385 25.05.2022

408 01-01091 25.05.2022

409 02-01054 25.05.2022

410 03-00162 25.05.2022

411 01-00413 25.05.2022

412 06-00637 25.05.2022

413 07-00141 25.05.2022

414 07-00069 25.05.2022

415 01-02290 25.05.2022

416 04-00449 25.05.2022

417 06-00857 25.05.2022

418 01-02510 25.05.2022

419 04-00037 25.05.2022

420 06-00019 25.05.2022

9 nga 12



NR.

Br.

Nr. Aplik.

 Br.Aplik.

Data e testit psikologjik /

Dan psihološkog testiranja

421 01-02052 26.05.2022

422 03-00372 26.05.2022

423 07-00232 26.05.2022

424 04-00629 26.05.2022

425 02-01708 26.05.2022

426 01-02666 26.05.2022

427 01-01557 26.05.2022

428 01-02779 26.05.2022

429 06-00344 26.05.2022

430 02-00396 26.05.2022

431 08-00474 26.05.2022

432 04-00633 26.05.2022

433 01-00394 26.05.2022

434 02-00125 26.05.2022

435 06-01678 26.05.2022

436 01-01749 26.05.2022

437 02-01220 26.05.2022

438 02-00793 26.05.2022

439 02-00277 26.05.2022

440 05-00135 26.05.2022

441 05-00421 26.05.2022

442 01-03020 26.05.2022

443 01-01004 26.05.2022

444 03-00855 26.05.2022

445 02-00300 26.05.2022

446 03-00194 26.05.2022

447 02-00681 26.05.2022

448 05-00152 26.05.2022

449 07-00011 26.05.2022

450 02-02187 26.05.2022

451 03-00241 26.05.2022

452 01-02560 26.05.2022

453 06-01208 26.05.2022

454 03-00148 26.05.2022

455 08-00460 26.05.2022

456 03-00269 27.05.2022

457 06-00174 27.05.2022

458 01-00659 27.05.2022

459 01-00434 27.05.2022

460 05-00159 27.05.2022

461 06-01220 27.05.2022

462 05-00164 27.05.2022

463 06-01659 27.05.2022

464 05-00747 27.05.2022

465 06-01652 27.05.2022

466 08-00099 27.05.2022

467 05-00114 27.05.2022

10 nga 12



NR.

Br.

Nr. Aplik.

 Br.Aplik.

Data e testit psikologjik /

Dan psihološkog testiranja

468 03-00938 27.05.2022

469 02-01584 27.05.2022

470 01-00075 27.05.2022

471 05-00147 27.05.2022

472 06-00028 27.05.2022

473 01-01070 27.05.2022

474 05-00155 27.05.2022

475 04-00056 27.05.2022

476 01-02693 27.05.2022

477 05-00142 27.05.2022

478 05-01132 27.05.2022

479 01-00131 27.05.2022

480 02-00873 27.05.2022

481 01-00885 27.05.2022

482 06-00888 27.05.2022

483 06-01048 27.05.2022

484 01-02031 27.05.2022

485 01-03353 27.05.2022

486 06-00425 27.05.2022

487 02-01456 27.05.2022

488 02-00114 27.05.2022

489 05-00376 27.05.2022

490 01-00008 27.05.2022

491 01-00489 30.05.2022

492 02-00038 30.05.2022

493 06-00741 30.05.2022

494 01-00370 30.05.2022

495 02-01542 30.05.2022

496 02-02242 30.05.2022

497 01-00028 30.05.2022

498 07-00162 30.05.2022

499 01-01912 30.05.2022

500 01-02707 30.05.2022

501 01-01558 30.05.2022

502 05-01026 30.05.2022

503 01-00388 30.05.2022

504 02-00700 30.05.2022

505 03-00223 30.05.2022

506 02-00593 30.05.2022

507 06-00692 30.05.2022

508 01-00315 30.05.2022

509 06-00281 30.05.2022

510 01-02671 30.05.2022

511 05-00240 30.05.2022

512 01-03525 30.05.2022

513 06-00259 30.05.2022

514 01-02018 30.05.2022

11 nga 12



NR.
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Nr. Aplik.
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Dan psihološkog testiranja

515 04-00132 30.05.2022

516 01-00547 30.05.2022

517 06-01101 30.05.2022

518 02-01540 30.05.2022

519 02-01333 30.05.2022

520 05-00034 30.05.2022

521 01-03501 30.05.2022

522 07-00223 30.05.2022

523 02-01646 30.05.2022

524 01-01107 30.05.2022

525 01-00468 30.05.2022

526 07-00196 31.05.2022

527 01-03572 31.05.2022

528 02-01308 31.05.2022

529 01-01226 31.05.2022

12 nga 12


